
 
 

UCHWAŁA NR XIII.66.2025 
RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi o przebiegu od końca byłej drogi 
wojewódzkiej nr DW323 pomiędzy miejscowościami Luboszyce i Kietlów do skrzyżowania koło kościoła 

w miejscowości Luboszyce 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6a ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Jemielno, Zarządu Powiatu Głogowskiego, 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego, Zarządu Powiatu Lubińskiego, Zarządu Powiatu Rawickiego, Zarządu 
Powiatu Trzebnickiego, Zarządu Powiatu Wołowskiego oraz Zarządu Powiatu Wschowskiego, Rada Powiatu 
Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi o przebiegu od końca byłej drogi wojewódzkiej 
nr DW323 pomiędzy miejscowościami Luboszyce i Kietlów do skrzyżowania koło kościoła w miejscowości 
Luboszyce, o długości 1146 m. 

§ 2. Położenie, przebieg drogi i wykaz działek zlokalizowanych w ciągu odcinka drogi, o którym mowa 
w § 1, wykazany jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie odcinka drogi, o którym mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą 
od 1 stycznia 2026 roku, pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii drogi gminnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu: 
Urszula Szmydyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2353



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/66/2025 

Rady Powiatu Górowskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

Położenie oraz przebieg odcinka drogi pozbawianego kategorii drogi powiatowej  

o przebiegu od końca byłej drogi wojewódzkiej nr DW323 pomiędzy miejscowościami 

Luboszyce i Kietlów do skrzyżowania koło kościoła w miejscowości Luboszyce.  

 

 

 

Wykaz działek zlokalizowanych w ciągu pozbawianego kategorii drogi powiatowej odcinka 

drogi o przebiegu od końca byłej drogi wojewódzkiej nr DW323 pomiędzy miejscowościami 

Luboszyce i Kietlów do skrzyżowania koło kościoła w miejscowości Luboszyce 

 

Lp. Działka Obręb Gmina  

1. 435/1 Luboszyce Jemielno 

2. 314 Luboszyce Jemielno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2353


	UCHWAŁA NR XIII.66.2025 RADY POWIATU GÓROWSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-07T10:12:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




